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Değerli Meslektaşlarım,

Sevgili Türk Toraks Derneği Üyeleri,

Haziran, Türk Toraks Derneği (TTD) için, iki yılda bir Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK) ile Onur ve Denetim Kurullarının yenilenme nöbet de-
ğişim ayıdır. Bu yıl da Haziran’a böyle başladık; 9 Haziran’da yapılan 
TTD Genel Kurulunda yeni MYK ile Onur ve Denetim Kurulları seçi-
lerek göreve başladılar. Önceki MYK ve Kurullarımız 2016-18 Döne-
minde çok başarılı bir dönem geçirdi. Kendilerine içtenlikle teşekkür 
ederiz. Dilek ve temenniler ile sona eren Genel Kurulun ardından yeni 
seçilen MYK’mız önceki üyelerle birlikte toplanarak ilk toplantısını 
yaptı, onları dikkatle dinledi, notlarını aldı.

Bu Genel Kurul benim için de 1992’de Derneğin kuruluşunda Dicle 
Üniversitesinde kıdemsiz bir asistanken üye olarak başladığım Toraks 
serüvenimin bir anlamda en son dönemecine gelmenin vesilesi oldu. 
Benim yaşadığım serüven, bir yönüyle TTD’nin aşağıdan yukarıya 
işleyişinin de bir göstergesi. Nerede olursanız olun, Anadolu’nun en 
kenar noktasından bu Derneğe girseniz de emeğinizin ve çabanızın 
karşılık bulduğunun en güzel örneği. Bu aşamaya kadar, Şube Yöne-
tim Kurulu üyeliği, Sekreterliği ve Başkanlığı, Çalışma Grubu Yönetim 
Kurulu üyeliği, Çalışma Grubu Kurucu Başkanlığı, Kongre Görevle-
ri, Dergi Editörlüğü, Genel Başkan Yardımcılığı; yani neredeyse TTD 
mutfağının birçok işinde yer aldım. Dolayısıyla zaman zaman “TTD 
belli kişilerin, seçkin akademisyenlerin derneği, ne yaparsanız yapın, 
birileri istemezse görev alamazsınız” yorumları geçerli değil. Bunun 
gibi “yapmak istediğiniz görevlere ne kadar aday olursanız olun, so-
nunda belli kişiler seçilir” değerlendirmesinin de doğru olmadığına, bu 
Genel Kurul süresince bir kez daha şahit oldum.

Burada, işleyişi tam bilmeyen meslektaşlarım için tekrar özetle-
mek istiyorum; TTD Adaylık ve Seçim Süreci Komitesi, Genel Kurul 
aday baş vuruları için süreci duyuru ile başlatır. Belirlenen süreye 
kadar MYK, Onur ve Denetim Kurulları için başvurular alınır. Ken-
disi başvuran her aday, belirttiği görev için aday olarak not edilir 
ve mutlaka aday listesinde yer alır. Bu arada Şubelere ve Çalışma 
Gruplarına da MYK ve söz konusu kurullar için önerileri sorulur. Bu 
yollarla isimleri ön plana çıkan adaylardan en çok önerilenlere bu 
işi isteyip istemedikleri sorulur, kişi istediği taktirde aday göste-
rilir. Süreci yöneten Komite, her görev için en az iki aday belirle-
meye gayret eder. Seçim tamamen demokratik bir yarış ile, Genel 
Kurul Delegelerinin tercihleriyle gizli oy ve açık sayım yöntemiyle 
yapılır. Genel Kurul ve seçim süreci, TTD Tüzüğü ve Kırmızı Kita-
bında da ayrıntılı olarak anlatılmıştır. Yani günün sonunda, son 
sözü Genel Kurul Delegeleri söyler.       

Dernek Başkanından
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Genel Kurullar ve seçim süreçleri hep söylendiği gibi bir yönüyle bayrak yarışıdır. 
Bayrak TTD’de yıllar içinde oldukça yükseklere çıkarılmıştır. Her seçilen yeni MYK, 
Kurullar, Şube ve Çalışma Grubu yönetimleri görevlerini devraldıkları yerden daima 
ileriye taşımışlardır. Bu TTD’nin en belirgin özelliğidir. Bu anlamda önceki MYK ve 
Derneğin Görev Birimleri oldukça başarılı bir dönem geçirdi. Geniş katılımlı kongre-
ler, başarılı üç güz sempozyumu ve sayamayacağımız birçok etkinlik... Madencilik 
ve hava kirliliği gibi sorunlar, TTD’nin etkinlikleri ile büyük ölçüde kamuya mal oldu.

Bu bağlamda bayrağımızı daha yükseğe çıkarmada işimiz zor gibi görünüyor… Zira, 
burada bir anlamda sınırları zorlamanın güçlüğü söz konusu. Ancak, biz yıllar içinde 
oluşan kurumsal yapı, birikim, görüşme, danışma ve ortak akıl kültürü ve de sizlerin 
desteği ile bunun üstesinden geleceğimize inanıyoruz.  Bütün dileğimiz ve çaba-
mız, önümüzdeki iki yıllık süreçte TTD’yi geldiği noktadan asla geriye düşürmeden, 
olabildiğince ileriye taşımak, en mütevazı ifadeyle duvara bir tuğla koymaktır. 

Önümüzdeki dönemde önceliğimiz, eldeki kazanımlarımızı ve birikimlerimizi ko-
ruyarak, standart ve ilkelerimizden ödün vermeden, işimize odaklanarak çalışma-
larımızı sürdürmek olacaktır. Kongrelerimiz, Okul etkinliklerimiz, Şube ve Çalışma 
grubu etkinliklerimiz ivmesini kaybetmeden devam edecektir. Ülkemiz dışındaki 
komşu ülkeler, bölgesel ve uluslararası dernek ve kurumlar ile iş birliğimizi ge-
liştirerek, üyelerimiz ve araştırmacılarımız için yeni fırsatlar yaratmaya çalışaca-
ğız. Diğer yandan, halihazırda PubMed ve çeşitli uluslararası indekslerde yer alan 
Dergimiz Turkish Thoracic Journal’i, SCI-E gibi daha etkin platformlara taşımaya 
çalışacağız.       

Hepinizin bildiği gibi, ne yazık ki, içinde bulunduğumuz dönem ve mevcut koşullar 
biraz sıkıntılı. Bu atmosfer Derneğimiz için de birtakım güçlükler ve tehditler barın-
dırıyor. Ancak biliyoruz ki bu ilk değil; geçmiş dönemlerde de zaman zaman sıkıntılı 
süreçler yaşadık. TTD’miz, iş birliği, dayanışma ruhu ve oluşturduğu ortak akılla 
şimdiye kadar nasıl bu tür güçlüklerin üstesinden geldiyse, bundan sonra da ilke 
ve değerlerimizden ödün vermeden bu zorlukları yenecektir. Bunu hep beraber 
başaracağımıza dair hiçbir kuşkum yok. Bu nedenle sizlerin ilgisine ve desteğine 
bundan sonra da büyük ihtiyacımız var. Görüşleriniz, eleştirileriniz, geri bildirimle-
riniz ve uyarılarınız ile bizden bunu esirgemezseniz çok mutlu oluruz… Lütfen bize 
yazınız, mesaj atınız, telefon ediniz… İnanın, size bu kadar yakınız...

Kimimizin tatilde, kimimizin tatil hazırlığında olduğu bu sıcak yaz aylarında hepini-
ze içten sevgi ve saygılarımı sunuyorum. 

Sevgiyle kalın…


